生涯教育認定 専門－20

新支発  第 74 号

令和 5年 12月吉日

会員各位

（一社）新潟県臨床検査技師会

新潟支部長  北神 優太郎

生理研究班長  濁川 香織

令和 5年度 新潟支部生理研究班研修会（Web開催）のご案内

立冬の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素より当会の研究班活動に格別のご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

この度、新潟支部 生理研究班研修会を下記の日程にて開催いたします。

つきましては、業務多忙のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご出席下さい

ますようご案内申し上げます。

記

日 時：令和 6年 1月 14日（日）  14：00～16：00（ログイン開始 13：45）

会 場：Zoomを用いたオンライン研修

内 容：「頸動脈エコー評価の基本と実際」

     講師：小谷 敦志 先生（近畿大学奈良病院 臨床検査部）

    「心エコー検査の各種計測について」

講師：内藤 博之 先生（医療法人社団日高会 日高病院 臨床検査室）

定 員：200名（※日臨技HPから事前申込みが必要です）

参加費：無料

参加申込方法：

 日臨技ホームページ（URL：www.jamt.or.jp/）の会員専用サイトから参加申込みを行っ

てください。後日、参加申込み時に登録されたメールアドレスへ Zoom参加に必要な URL、

ミーティング ID、パスコードを送付いたします。

参加申込期間：令和 5年 12月 1日～令和 6年 1月 10日

問い合わせ先

新潟市民病院 濁川香織

Tel：025-281-5151

E-mail：kaoringr@gmail.com

mailto:kaoringr@gmail.com